

Årsredovisning för
A&J Hotels AB

556886-2329

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Rothlin
Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A&J Hotels AB, 556886-2329, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet på Olof Wijksgatan 3, Göteborg.

Företagets säte är Hallands län, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pågående byggnation av Västlänken, Korsvägenområdet, har haft en mycket negativ inverkan på A&J Hotels ABs verksamhet. Detta har medfört en minskning av hotellnätter, vilket i sin tur har lett till minskad omsättning och försämrat resultat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 153 547	2 297 943	2 483 492	939 932
Resultat efter finansiella poster	-393 541	98 296	280 608	80 583
Soliditet %	37	89,3	56,2	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	288 924	53 164
Balanseras i ny räkning		53 164	-53 164
Årets resultat			-298 541
Belopp vid årets utgång	50 000	342 088	-298 541

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	342 088
Årets resultat	-298 541
Summa	43 547
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	43 547
Summa	43 547

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 153 547	2 297 943
Övriga rörelseintäkter		139	88 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 153 686	2 386 134
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-500 303	-492 484
Övriga externa kostnader		-938 037	-1 358 472
Personalkostnader	2	-111 706	-380 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-40 000
Summa rörelsekostnader		-1 550 046	-2 271 564
Rörelseresultat		-396 360	114 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 882	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-16 295
Summa finansiella poster		2 819	-16 274
Resultat efter finansiella poster		-393 541	98 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-25 000
Resultat före skatt		-298 541	73 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 132
Årets resultat		-298 541	53 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		43 224	71 399
Summa kortfristiga fordringar		43 224	71 399
Kassa och bank			
Kassa och bank		209 738	451 858
Summa kassa och bank		209 738	451 858
Summa omsättningstillgångar		252 962	523 257
SUMMA TILLGÅNGAR		252 962	523 257

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		342 088	288 924
Årets resultat		-298 541	53 164
Summa fritt eget kapital		43 547	342 088
Summa eget kapital		93 547	392 088
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	95 000
Summa obeskattade reserver		0	95 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		90 647	17 419
Summa långfristiga skulder		90 647	17 419
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 938	0
Övriga skulder		31 079	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 751	18 750
Summa kortfristiga skulder		68 768	18 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 962	523 257

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Anna-Karin Bengtsson AB	559205-1873	Hallands län, Kungsbacka kommun
Jesper Rothlin AB	556847-7680	Hallands län, Kungsbacka kommun

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

A&J Hotels AB har en fordran på Trafikverket på 1 598 tkr, fordran är tvistig. Fordran avser störningar vid byggnation Västlänken.

Underskrifter

Kungsbacka

Anna-Karin Bengtsson

Anna-Karin Bengtsson
Verkställande direktör

2025-02-28

Datum

Jesper Rothlin

Jesper Rothlin
Styrelseledamot

2025-02-28

Datum